Uitslag Provinciaals Kampioenschap Jeugd 2010 (26-06-2010)

te Neerpelt

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:07

Reeks:1
1. 4492 Quaghebeur Katrijn TACT 12.05 99
2. 4651 Lemmens Febe AVT  13.53 00
3. 4908 Avermate Myrthe ATLA 13.60 00
4, 4475 Vanhoof Loes ATLA 13.90 99
5. 4261 Simons Gayelle AVT  14.12 99
6. 3420 Schildermans Floor SACN 17.79 00

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:07

Reeks:2
1. 3326 Paesen Britt SACN 12.61 99
2. 3392 Claeys Eline ATLA 13.30 00
3. 4846 Vanaenrode Amelien AVT 13.50 00
4. 4125 Cras Miet LOOI 13.53 99
5. 3966 Snellinx Jana ADD NG 00

speerwerpen 400g Min Heren Uur=14:28

Reeks:1
1. 8070 Janssen Sven AVT 35.04m 97
2. 7618 Vanden Dungen Sten DALO 31.90m 98
3. 7626 Vanstapel Sam ACA 31.36m 97
4, 7613  Hofinger Gianni ADD 29.12m 98
5. 7544  Metten Lorijn ADD 23.45m 98
6. 7740 Jacobs Colin ADD  20.61m 98
7. 8555 Colson Vince DALO 19.27m 98
8. 8326 Delbare Pieter AVT  17.51m 97



verspringen

Reeks:1

L o N Uk WN R

e O =
No vk wDdNE o

hoogspringen

Reeks:1

Min Dames Uur=14:52

7169
6580
7446
7301
7632
6616
7284
7449
7512
8131
7274
6605
7271
7495
7560
7026
6695

1538
84
121

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

© N o vk wWwN R

4492
4266
4015
5272
4265
3394
4513
5020

Maes Nele

Nijs Bo

Remels Leila
Ramaekers Ann-sophie
Cuyx Silke

Pieroni Messalina
Bait Soumia
Roussard Heleen
Vanherle Femke
Olaerts Astrid
Flossy Stien
REYNDERS Kirsten
Ceyssens Lieze
Flossy Femke
Driesen Loes
Monnissen Davina
Truyen Isabel

Ben Heren Uur=14:18

Driessens Tijl
Beenkens Tom*
Coene Yoshua

Pup Dames Uur=14:22

Quaghebeur Katrijn
Paduart Alana
Savelkouls Mila
Schotman Danielle
Telemans Ann
Daniels Lotte

Jans Selina
Lambeets Anse

AVT
ATLA
AVT
AVT
ADD
LOOI
GENK
AVT
ADD
ADD
TACT
LOOI
AVT
TACT
ACA
LOOI
DALO

AVT
ATLA
SACN

TACT
ADD
ATLA
TACT
MACD
ATLA
ADD
TACT

5.28m
4.98m
4.63m
4.45m
4.42m
4.37m
4.01m
3.95m
3.93m
3.88m
3.86m
3.83m
3.68m
3.35m
3.17m
3.11m
2.91m

1.15m
1.05m
0.90m

8.23m
7.58m
7.55m
7.08m
6.91m
5.96m
4.37m
3.98m

97
97
97
97
98
98
97
98
98
98
98
97
97
98
97
97
98

01
01
03

99
99
00
99
00
99
00
99



polsstokspringen
Reeks:1

1 7300

Min Dames Uur=16:01

Modesti Chayenne

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:11

Reeks:1
1. 3812
2. 4223
3. 4221
4, 5183
5. 5097

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:23

Reeks:1
1. 6988
2. 7913
3. 6820
4, 7495

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:23

Reeks:2
1. 7279
2. 7651
3. 7447
4. 7121
5. 6955

80m horden 0,84m

Reeks:1
1. 7570
2. 7399
3. 8036
4, 7546
5. 7544

Boonen Jacob
Sijsmans Frederik
Vercammen Maarten
Donders Joost
Schoefs Daan

Claesen Evi
Lambeets Brett
Michiels Helena
Flossy Femke

Stockmans Ine
Bruggen Anne
Gong Eliane
Haenen Laura
Cortens Anneleen

Min Heren Uur=14:41

Boutsen Bart
Schuermans Tijs
Vanrompay Mats
Gijsen Maarten
Metten Lorijn

AVT

LOOI
LOOI
LOOI
BREE
ADD

ADD

TACT
DALO
TACT

ADD
ATLA
AVT
TACT
GENK

AVT
BREE
BREE
ADD
ADD

1.78m

12.00
12.46
13.63
13.74
13.94

11.18
11.43
11.85
14.04

10.51
10.62
10.76
10.80
11.10

14.88
15.50
15.65
15.71
17.97

98

99
99
00
99
00

97
98
98
98

97
97
97
97
97

98
97
97
98
98



80 meter

Reeks:1

No v s wDN e

80 meter

Reeks:2

© N o bk wWwN R

80 meter

Reeks:3

© Nk wWwN R

Min

7301
7512
7171
7938
6615
8131
6695

Min

7198
7273
7335
7913
7449
7284
7333
6820

Min

6580
7119
6989
6614
6619
7676
6746
7977

Dames Uur=14:59

Ramaekers Ann-sophie
Vanherle Femke

De Munck Roanne

Van Deuren Enja

Vandervoort Ursula Jazmi.

Olaerts Astrid
Truyen Isabel

Dames Uur=14:59

Peeters Sofie
Flossy Franne
Nicolaers Lore
Lambeets Brett
Roussard Heleen
Bait Soumia
Henri Oona
Michiels Helena

Dames Uur=14:59

Nijs Bo
Beelen Lotte
Scheldeman Lotte

Vandervoort Vasthi Alond.

Thijs Emilie
Ulrichts Laura
Van Otten Britt*
Coolen Cheyenne

AVT
ADD
AVT
AVT
LOOI
ADD
DALO

DALO
TACT
ADD
TACT
AVT
GENK
ADD
DALO

ATLA
TACT
ADD
LOOI
ATLA
AVT
DALO
AVT

11.44
12.15
12.32
12.33
12.43
12.46
13.37

11.58
11.66
11.74
11.88
11.94
12.26
12.29
12.44

10.64
10.71
10.88
10.97
11.24
11.36
11.41
11.55

97
98
97
98
98
98
98

97
98
97
98
98
97
97
98

97
98
97
97
97
97
97
97



verspringen

Reeks:1
1. 4223
2. 4922
3. 4664
4, 5627
5. 4969
6. 4923
7. 4800
8. 4629
9. 4627
10. 4687
11. 4328
12. 4269
13. 4145
14. 3808

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1. 1802
2. 1945
3. 820
4. 336
5. 114
6. 121

hoogspringen

Reeks:1
1. 89
2. 339
3. 70
4. 549
5. 1022
6. 1674

Pup Heren Uur=15:14

Sijsmans Frederik
Willekens Tobiaz

Kelchtermans Sander

Beelen Stan
Kerkhofs Dries
Gaens Noah

Vaes Bjarne
Maesen Jory
Ceyssens Kris
Cardinaels Dries
Eyckmans Kevin
Peeters Alexander
Vanhengel Lennert
Jacobs Chris

Ben Heren Uur=15:00

Rutten Siebe
Hermans Luuk*
Bertrand Ignace
Vranken Wannes
Verboven Arne
Coene Yoshua

Ben Dames Uur=15:02

Coene Jacey

Mebis Lina

Daniels Liene
Hoobergs Fenne
Vandenberk Dorien
Goossens Tessy

LOOI
AVT
AVT
TACT
GENK
AVT
AVT
BREE
AVT
BREE
LOOI
BREE
ATLA
LOOI

LOOI
SACN
ADD
LOOI
LOOI
SACN

SACN
ATLA
ATLA
LOOI
DALO
ACA

4.49m
4.24m
4.00m
3.88m
3.81m
3.78m
3.73m
3.63m
3.60m
3.41m
3.31m
3.15m
2.71m
2.70m

10.05m
8.98m
8.43m
8.34m
5.18m
4.49m

1.25m
1.00m
0.95m
0.90m
0.85m
0.85m

99
99
99
00
99
99
00
99
99
99
00
00
00
00

01
02
01
01
02
03

01
01
01
01
02
02



80 meter

Reeks:1

No v s wN e

80 meter

Reeks:2

No v s wDNe

60 meter

Reeks:1

No v s wDNe

60 meter

Reeks:2

No v s wWwDNe

Min Heren Uur=15:05

7913
8135
7951
7969
8555
8073
8372

Theunis Bram
Vlassak Max
Herbots Joachim
Claes Leander
Colson Vince
BUELENS Sander
Jans Manou

Min Heren Uur=15:05

7909
8409
7675
7906
7045
7739
7003

Huybrechts Tim
Mertens Nycola
Bijnens Niels
Franssens Jens
Czapka Jarnne
Mbachu Kevin*

Schroeyen llian

Pup Dames Uur=15:34

4476
4329
4796
3976
3349
3429
4513

Panis Keanne

DALO
SACN
TACT
AVT
DALO
LOOI
SACN

AVT
AVT
ATLA
AVT
DALO
ADD
LOOI

ATLA

Van Der Meersch Raphaell.

Vanhecke Lies
De Neve Emma
Jacobs Sofie
Flebus Heleen
Jans Selina

Pup Dames Uur=15:34

4651
3967
3420
4507
5020
4857
4739

Lemmens Febe
Van Gurp Yasmine
Schildermans Floor
S'Heeren Lieze
Lambeets Anse
Gruyters Maud
Ghoos Fiebe

BREE
AVT
ATLA
LOOI
ADD

AVT
ADD
SACN
AVT
TACT
AVT
LOOI

11.48
11.75
11.83
12.19
12.51
12.80
12.98

10.13
10.75
10.92
11.42
11.47
11.58
12.46

9.18
BREE
10.12
10.17
10.59
10.60
11.24

9.69
9.71
9.78
9.86
9.98
10.00
10.06

10.01

97
97
98
98
98
98
98

97
98
97
98
98
97
97

99

00
00
00
00
00

00
00
00
00
99
99
99



60 meter

Reeks:3

A

60 meter

Reeks:4

© No Uk wWwN R

60 meter

Reeks:1

o U A wWwN R

60 meter

Reeks:2

No vk~ wNR

Pup Dames Uur=15:34

5067
3899
4439
3328
4268
4562

Goossens Noa
Scheldeman Aude
Huybrechts Tine
Vandervelden Marie
Wagemans Esther
Canters Gretel

Pup Dames Uur=15:34

3871
4490
4948
4735
4731
5272
4792
3422

Lacroix Charlotte
Joris Lies

Jacobs lone

Eraerts Chloe
Ceyssens Janelle
Schotman Danielle
Loyens Edith
Vandervelden Lotte

Pup Heren Uur=15:40

3798
4629
4085
4328
4145
4269

Vanherk Jorne
Maesen Jory
Sleurs Wout
Eyckmans Kevin
Vanhengel Lennert
Peeters Alexander

Pup Heren Uur=15:40

4485
5627
4698
4923
4922
4969
4800

Janssens Jeroen
Beelen Stan
Knapen Stijn
Gaens Noah
Willekens Tobiaz
Kerkhofs Dries
Vaes Bjarne

ADD
ADD
AVT
SACN
ADD
AVT

GENK
TACT
AVT
TACT
AVT
TACT
ATLA
LOOI

SACN
BREE
AVT
LOOI
ATLA
BREE

DALO
TACT
ADD
AVT
AVT
GENK
AVT

9.49
9.51
9.55
9.56
9.61
9.69

8.91
8.99
9.07
9.09
9.51
9.60
9.61
9.64

9.27
9.57
9.65
10.10
10.47
10.57

8.91
8.99
9.13
9.24
9.34
9.35
9.37

99
99
99
00
99
99

99
99
99
99
00
99
99
00

00
99
99
00
00
00

99
00
00
99
99
99
00



60 meter

Reeks:1

A i

60 meter

Reeks:2

No ks wNR

60 meter

Reeks:3

No vk~ wNR

60 meter

Reeks:4

No vk~ wNR

Ben

1213
1022
625

1645
1076
9504

Ben

20
75
1225
896
1131
1924
834

Ben

344
908
441
1615
1009
562
990

Ben

1733
1074
345
93
91
688
1545

Dames Uur=15:58

Vandezande Amber
Vandenberk Dorien
Bait Zahra
Dewinter Felie
Noblesse Mauke
Ghoos Emma

Dames Uur=15:58

Kooij Kiani Dazlyn*
Cicilia Rune

Cuyx Femke
Loomans Femke
Gaens Hanne
Mentens Katoo
Dubois Kyara

Dames Uur=15:58

Janssen An
Ongenaden Yana
Vercammen Anouck
Claes Flore

Deferm Nele
Martens Jana
Franssens Gitte

Dames Uur=15:58

Petry Lisa
Boesmans Sydney
Sleurs Ellen
Verboven Silke
Vandeweyer Kirsten
Vansteenkiste Leen
Delbare Margot

LOOI
DALO
GENK
LOOI
AVT
NA

SACN
ATLA
ADD
DALO
AVT
AVT
MACD

AVT
ACA
LOOI
DALO
AVT
ADD
AVT

ADD
AVT
AVT
LOOI
SACN
BREE
AVT

10.51
11.41
11.85
11.98
12.29
12.34

10.37
10.39
10.65
10.67
10.81
11.12
11.13

9.89

10.14
10.16
10.18
10.36
10.38
10.50

9.14
9.29
9.77
9.79
9.93
9.95
10.27

02
02
02
02
03
03

02
02
01
01
01
01
01

01
02

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01



hockeywerpen

Reeks:1

No v s wN e

711
469
18
1674
1453
1210
625

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

Lo N R WNRE

[E
©

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

No v s wWwDNe

4630
4674
3812
5240
4476
4636
4635
4221
4260
3809

8070
7224
7546
7005
7740
8326
6919

Ben Dames Uur=15:25

Raemaekers Jill
Pieri Axelle
Stollman Rune
Goossens Tessy
Nirta Anne
Raemaekers Tess
Bait Zahra

Pup Heren Uur=15:23

Robben Simon
Didden Thibaut
Boonen Jacob
Quintiens Tim
Lambrecht Harley
Meesen Glenn
Bauters Laurens
Vercammen Maarten
Nijsten Vinney
Jacobs Stef

Min Heren Uur=15:19

Janssen Sven
Stalmans Jesse
Gijsen Maarten
Boonen Lucas
Jacobs Colin
Delbare Pieter

De Beuckelaer Bram

AVT
GENK
SACN
ACA
GENK
AVT
GENK

TACT
LOOI
LOOI
ACA
ADD
ADD
ADD
LOOI
GENK
LOOI

AVT
LOOI
ADD
LOOI
ADD
AVT
SACN

24.01m
21.37m
19.66m
15.01m
13.29m
11.16m
10.92m

9.27m
8.76m
7.99m
7.32m
7.26m
7.08m
7.00m
6.42m
5.92m
5.79m

30.50m
28.55m
23.86m
23.00m
18.06m
15.16m
GP

01
01
01
02
01
03
02

99
99
99
00
00
99
99
00
00
99

97
97
98
97
98
97
97



hoogspringen

Reeks:1

L o Nk WN R

[E
©

hockeywerpen

Reeks:1

Lo N R WNRE

e O S S
el N

verspringen

Reeks:1

No U s WwWwDNeR

Min Dames Uur=16:41

7977 Coolen Cheyenne
7651 Bruggen Anne
7028 Bervoets Steffi
6830 Corthout Celien
6955 Cortens Anneleen
7632  Cuyx Silke

7823 Meertens Lone
7122  Mertens Celine
7120 Bex Natalie

7494  Claes Evelyne

Ben Heren Uur=16:23

820 Bertrand Ignace
973 Ceyssens Jan

783 Gielen Robbe

336 Vranken Wannes
1802 Rutten Siebe

453 Vanhengel Maarten
1945 Hermans Luuk*

84 Beenkens Tom*
130 Lambrichts Jorre
114 Verboven Arne

380 Mebis Luca

2128 Vansteenkiste Maarten
1318 Driesen Sim

1171 Cosemans Robbe

Min Heren Uur=16:25

8125 Delmarche Olivier
7545 Teuchie Arno
7951 Herbots Joachim
7906 Franssens Jens
7907 Claes Nico

7003 Schroeyen llian
8372 Jans Manou

AVT
ATLA
LOOI
LOOI
GENK
ADD
AVT
TACT
TACT
TACT

ADD
AVT
AVT
LOOI
LOOI
ATLA
SACN
ATLA
ATLA
LOOI
ATLA
BREE
ACA
SACN

ACA
ADD
TACT
AVT
AVT
LOOI
SACN

1.45m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.35m
1.35m
1.30m
1.30m
1.20m

30.49m
28.61m
28.09m
27.21m
26.89m
25.64m
25.09m
23.47m
18.08m
17.66m
15.90m
15.72m
13.18m
11.78m

5.28m
4.49m
4.39m
4.39m
3.85m
3.49m
3.27m

97
97
97
98
97
98
98
98
98
98

01
01
02
01
01
01
02
01
01
02
03
03
02
02

97
98
98
98
98
97
98



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1. 7169
2. 7279
3. 7706
4, 6617
5. 6605
6. 7447
7. 7029
8. 7172
9. 7122
10. 6611
11. 7809
12. 7275
13. 7161
14. 6961
15. 7334

discuswerpen 0,600kg
Reeks:1

4015
4846
4510
3669
3966
3426
3429
4733
4567

W oo NV R WNPRE

hoogspringen
Reeks:1

7675
7618
8161
7626
6919
8036
7613

No s wWwDNeR

Min Dames Uur=16:22

Maes Nele
Stockmans Ine
Stragier Valerie
Vandeput Babette
REYNDERS Kirsten
Gong Eliane
Ghoos Marie
Calcagnile Judith
Mertens Celine
Jacobs Caroline
Froyen Lisa
Reniers Dagmar
Bertrand Anouchka
Bellavia Indy
Knapen Tinne

Pup Dames Uur=16:28

Savelkouls Mila
Vanaenrode Amelien
Serdons Nikita

De Wit Lies

Snellinx Jana
Belmans Lisa

Flebus Heleen
Geuns Lieze

Driesen Jet

Min Heren Uur=16:43

Bijnens Niels
Vanden Dungen Sten
Vandaele llario
Vanstapel Sam

De Beuckelaer Bram
Vanrompay Mats
Hofinger Gianni

AVT
ADD
GENK
ATLA
LOOI
AVT
LOOI
AVT
TACT
LOOI
ATLA
LOOI
ADD
GENK
ADD

ATLA
AVT
ADD
LOOI
ADD
LOOI
LOOI
AVT
ACA

ATLA
DALO
GENK
ACA
SACN
BREE
ADD

10.95m
10.61m
9.98m
9.80m
9.69m
9.33m
9.15m
9.06m
8.98m
8.96m
8.96m
8.19m
7.19m
6.62m
6.15m

20.11m
15.90m
13.13m
12.93m
12.46m
11.64m
11.54m
10.90m
10.34m

1.50m
1.45m
1.40m
1.35m
1.30m
1.30m
1.25m

97
97
97
98
97
97
97
97
98
98
97
97
97
98
97

00
00
99
00
00
00
00
00
99

97
98
97
97
97
97
98



60 meter

Reeks:1

No v s wN e

60 meter

Reeks:2

No v s wNe

60 meter

Reeks:3

O NV A WDN PR

Ben

2303
1171
1520
2186
1521
9503
694

Ben

104
2274
453
2161
1376
406
2128

Ben

1259
1926
976
2130
2325
2219
119
979

Heren Uur=16:16

Volont Donald
Cosemans Robbe
Pousset Jensen
Romeijn Dennis
Pousset Steffen
Kerkhofs Maarten
De Neve Wannes

Heren Uur=16:16

Cleymans Jonas

Bex Wout

Vanhengel Maarten
Thys Jonah

Kerkhofs Stijn

Bortels Joren
Vansteenkiste Maarten

Heren Uur=16:16

Noblesse Siebe
Claes Teun

Prenen Senne
Willekens Quinten
Liesenborghs Michiel
Claes Tom

Theys Brent

Mbachu Jason*

ADD
SACN
ADD
AVT
ADD
NA
AVT

SACN
AVT
ATLA
MACD
GENK
AVT
BREE

AVT
DALO
MACD
AVT
TACT
LOOI
LOOI
ADD

9.98

10.93
11.19
11.43
11.62
12.46
12.55

10.12
10.42
10.44
10.52
10.66
10.83
11.01

9.61
9.63
9.82
10.16
10.25
10.26
10.28
11.01

01
02
03
02
01
03
03

02
02

02
01
02
03

01
01
01
02
01
01
01
03



hockeywerpen

Reeks:1

No v s wN e

verspringen

Reeks:1

W N Uk WN R

N NN NNNNRRRRRRP R RB R R
O UhkhWNEOWLONOOURAWNREO

4476
4635
4998
4289
4627
4475
4698

Pup Heren Uur=16:45

Lambrecht Harley
Bauters Laurens
Janssen Kris
Scheldeman Willem
Ceyssens Kris
Mombeek Jonas
Knapen Stijn

Ben Dames Uur=17:46

1074
1733
40
1545
562
339
1009
1615
441
1225
1131
990
1213
1453
90
896
1924
75
549
587
1479
1287
1210
9504
1076
1645

Boesmans Sydney
Petry Lisa

Jacobs Katleen
Delbare Margot
Martens Jana
Mebis Lina
Deferm Nele
Claes Flore
Vercammen Anouck
Cuyx Femke
Gaens Hanne
Franssens Gitte
Vandezande Amber
Nirta Anne
Jansen Sofie
Loomans Femke
Mentens Katoo
Cicilia Rune
Hoobergs Fenne
Spies Heleen
Gijbels Mirre
Boelen Sara
Raemaekers Tess
Ghoos Emma
Noblesse Mauke
Dewinter Felie

ADD
ADD
AVT
ADD
AVT
ADD
ADD

AVT
ADD
ATLA
AVT
ADD
ATLA
AVT
DALO
LOOI
ADD
AVT
AVT
LOOI
GENK
SACN
DALO
AVT
ATLA
LOOI
DALO
AVT
TACT
AVT
NA
AVT
LOOI

37.74m
35.90m
35.82m
35.39m
35.28m
30.22m
26.57m

3.71m
3.61m
3.51m
3.32m
3.29m
3.20m
3.19m
3.18m
3.17m
3.16m
3.10m
3.09m
3.03m
3.01m
3.00m
2.99m
2.85m
2.83m
2.80m
2.57m
2.50m
2.49m
2.40m
2.36m
2.34m
2.26m

00
99
99
00
99
99
00

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
02
01
01
02
01
01
02
01
03
03
03
02



kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1. 8161
2. 8135
3. 7224
4, 7739
5. 7005
6. 8073

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1
1. 6617
2. 6611
3. 7029
4, 7161
5. 6961

verspringen

Reeks:1
1. 2303
2. 1259
3. 1926
4, 976
5. 973
6. 104
7. 2325
8. 719
9. 2130
10. 783
11. 1376
12. 119
13. 1521
14. 2186
15. 767
16. 406
17. 2161
18. 1978
19. 717
20. 1520
21. 9503
22. 694
23. 1318

Min Heren Uur=16:46

Vandaele llario
Vlassak Max
Stalmans Jesse
Mbachu Kevin*
Boonen Lucas
BUELENS Sander

Min Dames Uur=16:48

Vandeput Babette
Jacobs Caroline
Ghoos Marie
Bertrand Anouchka
Bellavia Indy

Ben Heren Uur=17:50

Volont Donald
Noblesse Siebe
Claes Teun
Prenen Senne
Ceyssens Jan
Cleymans Jonas
Liesenborghs Michiel
Thijs Neel
Willekens Quinten
Gielen Robbe
Kerkhofs Stijn
Theys Brent
Pousset Steffen
Romeijn Dennis
Swennen Rob
Bortels Joren
Thys Jonah

Merks Jasper*
Spies Michiel
Pousset Jensen
Kerkhofs Maarten
De Neve Wannes
Driesen Sim

ADD
AVT
DALO
MACD
AVT
SACN
TACT
BREE
AVT
AVT
GENK
LOOI
ADD
AVT
ADD
AVT
MACD
AVT
DALO
ADD
NA
AVT
ACA

GENK
SACN
LOOI
ADD
LOOI
LOOI

ATLA
LOOI
LOOI
ADD
GENK

3.70m
3.63m
3.58m
3.50m
3.33m
3.28m
3.25m
3.19m
3.18m
3.17m
3.17m
3.09m
3.08m
2.95m
2.94m
2.92m
2.87m
2.75m
2.72m
2.69m
2.54m
2.46m
2.39m

10.09m
9.02m
8.80m
8.48m
7.59m
5.88m

24.76m
23.13m
21.87m
15.69m
11.58m

97

97
97
97
98

98
98
97
97
98

01
01
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
01
02
01
02
02
01
03
03
03
03
02



hoogspringen

Reeks:1

L o Nk WN R

[
= o

300 meter

Reeks:1

300 meter

Reeks:1

P w N e

150 meter

Reeks:1

No v s wWwNe

4266
3669
4562
4733
4125
4857
3392
4263
4908
4735
4731

Pup Dames Uur=17:53

Paduart Alana
De Wit Lies
Canters Gretel
Geuns Lieze
Cras Miet
Gruyters Maud
Claeys Eline
Boes Lotte
Avermate Myrthe
Eraerts Chloe
Ceyssens Janelle

Min Dames Uur=16:40

6616
6614
7560

Pieroni Messalina

Vandervoort Vasthi Alond.

Driesen Loes

Min Heren Uur=16:40

7909
8182
7570
7399

Huybrechts Tim
Loyens Dennis
Boutsen Bart
Schuermans Tijs

Min Dames Uur=16:55

7049
7273
7275
7938
7698
7494
7026

De Neve Katrien
Flossy Franne
Reniers Dagmar
Van Deuren Enja
Daels Mara

Claes Evelyne
Monnissen Davina

ADD
LOOI
AVT
AVT
LOOI
AVT
ATLA
MACD
ATLA
TACT
AVT

LOOI
LOOI
ACA

AVT
ATLA
AVT
BREE

AVT
TACT
LOOI
AVT
ADD
TACT
LOOI

1.37m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.05m
1.00m
GP
NG

43.97
44.46
56.68

41.01
43.41
45.70
46.21

21.35
21.95
22.11
23.63
24.04
24.45
25.18

99
00
99
00
99
99
00
99
00
99
00

98
97
97

97
97
98
97

97
98
97
98
98
98
97



150 meter

Reeks:2

7119
6988
6619
7446
6746
7198
7335
7333

O N U A WDN R

hockeywerpen
Reeks:1

3899
4265
4268
4510
3394
3409
3426
4567

O NV A WNPRE

discuswerpen 0,600kg
Reeks:1

4664
4998
5240
4475
4636
3956
3809
5183
3954
3808
4260
3951

W N U; e WN R

[
N = o

Min Dames Uur=16:55

Beelen Lotte
Claesen Evi
Thijs Emilie
Remels Leila
Van Otten Britt*
Peeters Sofie
Nicolaers Lore
Henri Oona

Pup Dames Uur=17:19

Scheldeman Aude
Telemans Ann
Wagemans Esther
Serdons Nikita
Daniels Lotte
Vandooren Drea
Belmans Lisa
Driesen Jet

Pup Heren Uur=17:56

Kelchtermans Sander
Janssen Kris
Quintiens Tim
Mombeek Jonas
Meesen Glenn
D'joos Siemen
Jacobs Stef
Donders Joost
Cools Siemen
Jacobs Chris
Nijsten Vinney
Jansen Kristof

TACT
ADD
ATLA
AVT
DALO
DALO
ADD
ADD

ADD
MACD
ADD
ADD
ATLA
ATLA
LOOI
ACA

AVT
AVT
ACA
ADD
ADD
DALO
LOOI
BREE
DALO
LOOI
GENK
SACN

20.30
20.75
21.08
21.42
21.43
21.80
21.87
22.87

40.24m
37.08m
27.96m
22.54m
21.60m
20.26m
18.90m
16.10m

20.04m
18.48m
15.93m
15.44m
15.40m
15.07m
13.51m
12.62m
12.15m
11.85m
10.85m
9.84m

98
97
97
97
97
97
97
97

99
00
99
99
99
00
00
99

99
99
00
99
99
99
99
99
00
00
00
99



150 meter

Reeks:1

AR oI

600 meter

Reeks:1

O NV A WNPR

verspringen

XXXXXXXXXXXXX Juiste uitslag volgt spoedig! XXXXXXXXXXXXX

Reeks:1

Min Heren Uur=17:02

8409
8125
7045
7913
7969

Mertens Nycola

Delmarche Olivier

Czapka Jarnne

Theunis Bram

Claes Leander

Ben Dames Uur=17:16

688
93
345
344
20
89
91
1479

Vansteenkiste Leen

Verboven Silke

Sleurs Ellen

Janssen An

Kooij Kiani Dazlyn*

Coene Jacey

Vandeweyer Kirsten
Gijbels Mirre

Pup Dames Uur=18:23

3871
4490
4439
4792
4475
3326
4732
3328
4261
4507
4739
3349
3976
4476
3422

Lacroix Charlotte
Joris Lies
Huybrechts Tine
Loyens Edith
Vanhoof Loes
Paesen Britt

Van Der Have Truus
Vandervelden Marie
Simons Gayelle
S'Heeren Lieze
Ghoos Fiebe
Jacobs Sofie

De Neve Emma
Panis Keanne
Vandervelden Lotte

AVT
ACA
DALO
DALO
AVT

BREE
LOOI
AVT
AVT
SACN
SACN
SACN
AVT

GENK
TACT
AVT
ATLA
ATLA
SACN
AVT
SACN
AVT
AVT
LOOI
ATLA
AVT
ATLA
LOOI

19.98
20.61
21.55
21.65
23.05

1'59.83
2'02.18
2'02.54
2'03.20
2'07.98
2'11.19
2'15.41
2'39.54

99
99
99
99
99
99
99
00
99
00
99
00
00
99
00

98
97
98
97
98

01
01
01
01
02
01
01
02



kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

L o N Uk WN R

[
= o

hoogspringen

Reeks:1

O Nk WN R

600 meter

Reeks:1

L N U; e WwN R

[
= o

469
40
711
70
18
834
1287
1291
587
90
908

4674
4630
3956
4508
4488
4687
5417
3954

Ben Heren Uur=17:41

9501
567
1538
2274
130
2219
719
1045
767
1978
380

Ben Dames Uur=17:59

Pieri Axelle
Jacobs Katleen
Raemaekers Jill
Daniels Liene
Stollman Rune
Dubois Kyara
Boelen Sara
Ghoos Jorie
Spies Heleen
Jansen Sofie
Ongenaden Yana

Pup Heren Uur=18:02

Didden Thibaut
Robben Simon
D'joos Siemen

Wojciechowski Darryl
Vandersteen Yente

Cardinaels Dries
Teunen Jasper
Cools Siemen

Philippe Jasper
Moesen Robbe
Driessens Tijl
Bex Wout
Lambrichts Jorre
Claes Tom
Thijs Neel
Liefsoens Jelle
Swennen Rob
Merks Jasper*
Mebis Luca

GENK
ATLA
AVT
ATLA
SACN
MACD
TACT
LOOI
DALO
SACN
ACA

LOOI
TACT
DALO
AVT
ACA
BREE
AVT
DALO

NA
BREE
AVT
AVT
ATLA
LOOI
BREE
AVT
ADD
AVT
ATLA

9.54m
7.71lm
7.27m
7.14m
6.88m
6.79m
6.63m
6.59m
5.97m
4.98m
3.93m

1.33m
1.25m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.10m
1.05m

1'58.14
1'59.02
2'02.73
2'07.74
2'11.51
2'13.79
2'16.46
2'17.04
2'18.62
2'28.64
2'38.77

01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02

99
99
99
99
00
99
00
00

01
01
01
02
01
01
01
02
01
01
03



1000 meter

Reeks:1

L o N Uk WN e

[
N PO

1000 meter

Reeks:1

L 0 N Uk WN e

Pup Dames Uur=17:56

3490
5067
4732
4329
4300
3425
3598
3409
4263
3967
4005
4796

Keim Amber
Goossens Noa
Van Der Have Truus

Van Der Meersch Raphaell.

Reijmen Celine
Fagard Pauline
Berkmans Riet
Vandooren Drea
Boes Lotte

Van Gurp Yasmine
Thijs Flore
Vanhecke Lies

Pup Heren Uur=17:57

4485
3798
4289
4488
4085
4706
5097
3951
4633

Janssens Jeroen
Vanherk Jorne
Scheldeman Willem
Vandersteen Yente
Sleurs Wout

Wilms Jarne
Schoefs Daan
Jansen Kristof
Pannemans Stef

DALO 3'29.87
ADD 3'32.42
AVT  3'32.74
BREE 3'35.25
AVT  3'36.84
LOOlI 3'37.93
DALO 3'43.07
ATLA 3'44.57
MACD 3'49.97
ADD 3'57.67
BREE 4'01.29
BREE 4'03.86

DALO 3'10.42
SACN 3'11.73
ADD 3'24.78
ACA  3'36.20
AVT  3'40.35
LOOI 3'44.02
ADD 3'46.36
SACN 4'27.85
MACD NG

99
99
99
00
00
00
99
00
99
00
99
00

99
00
00
00
99
99
00
99
00



1000 meter

Reeks:1

L o N Uk WN R

L e O
o v ks wnN P o

1000 meter

Reeks:1

No v s wDNe

Min Dames Uur=18:02

6989
7823
7035
7060
7048
7178
7121
7061
7274
7047
6830
6615
6835
6600
7334
7120

Scheldeman Lotte
Meertens Lone
Thijsen Anai
Smeets Lotte
Truyers Yinta
Gounakis Vasilia
Haenen Laura
Thijs Sien

Flossy Stien
Truyers Yalina
Corthout Celien

Vandervoort Ursula Jazmi.

Brouwers Chantal*
Haegemans Lotte
Knapen Tinne

Bex Natalie

Min Heren Uur=18:24

7006
7545
7645
7796
6991
7907
7576

speerwerpen 400g

Reeks:1

A W N e

7706
7028
7809
7172
7049

Groenen Bernard
Teuchie Arno
Muyldermans Jens
Corstjens Thomas
Drees Ysbert
Claes Nico

Cuykx Dries

Min Dames Uur=15:03

Stragier Valerie
Bervoets Steffi
Froyen Lisa
Calcagnile Judith
De Neve Katrien

ADD
AVT
ADD
BREE
AVT
AVT
TACT
BREE
TACT
AVT
LOOI
LOOI
ATLA
SACN
ADD
TACT

ATLA
ADD
ACA
BREE
SACN
AVT
TACT

GENK
LOOI
ATLA
AVT
AVT

3'04.40
3'06.79
3'11.53
3'11.72
3'22.96
3'23.94
3'25.06
3'26.14
3'26.70
3'27.20
3'27.97
3'35.74
3'41.52
3'48.44
3'58.89
NG

3'02.93
3'05.50
3'06.13
3'06.95
3'13.51
3'14.48
3'39.13

26.89m
26.03m
20.80m
20.30m
19.56m

97
98
98
97
97
98
97
97
98
97
98
98
97
98
97
98

97
98
97
97
97
98
97

97
97
97
97
97



